
Soupis dodávek I - Dodávka nábytku - dílčí část 1.PP 

SOUČET POLOŽEK 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

Dílna 027 162 425,33 Kč 

Chodba 022 44 726,26 Kč 

Kabinet chemie a laboranta 025 111 109,05 Kč 

Laboratoř chemie 023 83 675,58 Kč 

Chodba 006 37 914,46 Kč 

Odborná učebna chemie 007 345 202,46 Kč 

Laboratoř chemie 009 7 259,99 Kč 

Laboratoř chemie 010 7 259,99 Kč 

Příprava 008 14 631,56 Kč 

Sklad nářadí 047 48 704,65 Kč 
  

  

[CENA CELKEM BEZ DPH | 862 909,34 Kč] 1 044 120,31 Kč 
 



Část 1 - nábytek 1.PP 

  

Stůl kancelářský 

Stůl s kovovou podnoží ve tvaru "A", Boční díly jsou tvořeny ocelovými trubkami průměru min. 40 mm a jsou pevně svařeny s horními 
výložníky. Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je 
povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 25 mm, opatřena ABS 
hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 760x1400x800 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

3619,40 Kč 3.619,40 Kč 

  

ZA2 Skříňka otevřená 

Skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpusi police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a 
půda naložena na bocích skříně, Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příšla. Podpěry polic kovové válečky. Dno 
opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 600x1400x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

4626,87 Kč 4626,87 Kč 

  

Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800"C, keramický povrch vhodný pro 
nejvyšší zatížení, tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v 
přírodním odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 1400x600x22mm , barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky 
pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

5.714,29 Kč 5714,29 Kč 

  

SE1 Židle kancelářská 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu 
naklánění opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální) 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. 
Samostatně výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ó 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné 
područky. Sedák v potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat 
odolnost vůči ohni: BS EN 1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — 
B02:1999). Výběr sedáku min. z 4 barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

      
2 893,51 Kč 2 893,51 Kč 

  

SK3 Stůl dílenský 

Profesionální montovaný dílenský stůl s plošnou nosností 500 kg. Odolná pracovní deska z bukové spárovky tl. 40 mm, ošetřená roztokem 
Iněného oleje s přísadami. Horní obvodové hrany desky sraženy. Stolová podnož je tvořena dvojicí svařovaných noh z tvarovaného ocelového 
plechu tl. 2 mm. Pro vysokou stabilitu jsou nohy vzájemně spojeny rtnoží z tvarovaného ocelového plechu. Podnož stolu je povrchově 
upravena vypalovanou epoxy-polyesterovou barvou v odstínu RAL 7035 světle šedá. Stůl je vybavený uzamykatelnou podvěsnou zásuvkou o 
rozměru 189x500x500 mm. Zásuvka o nosnosti 35 kg je vyrobena z ocelového plechu tl. 0,7 mm a je opatřena cylindrickým zámkem se 2 klíči. 
Zásuvka je povrchově upravena vypalovanou epoxy-polyesterovou barvou v odstínu RAL. Stůl opatřen dílenským odnimatelným svěrákem. 
Rozměr stolu: 850x2000x750 mm: Cena včetně dopravy a instalace. 

14 355,84 Kč 28 711,69 Kč 

  

SP3 Dílenská stolička 

Žákovská dílenská taburetka. Pevný čtyřhranný rám vyrobený z kulaté ocelové trubky o průměru 14 mm, se čtyřmi příčníky o průměru 12 
mm, použitelné jako opěrky nohou pro studenty odlišné výšky těla. Ocelové díly jsou práškově potažené epoxidovou pryskyřicí. Sedák buková 
překližka, tl. 11,5 mm, průměr sedáku 300 mm. Stohovatelná, vel. 8. Cena včetně dopravy a instalace. 

1155,84 Kč 2 311,69 Kč 

  

SKS Dílenská skříň 

Kovová dílenská skříň na nářadí. Na korpusu skříňky usazená ošetřená buková spárovka minimální tloušťky 25mm se sraženými hranami. 
Vybavená třemi přenastavitelnými policemi a z vnitřní strany per ými dvířky, Skříňka je á. Rozměr: 10 mm. 
Cena včetně dopravy a instalace 

3894,81 Kč 19 474,03 Kč 

  

Lo1 Skříň s dveřmi 

Skříň s dveřmi, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 
mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*. Jedna pevná police a 3 
přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným 
zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

6.008,96 Kč 12017,91 Kč 

  

Perfopanely na nástroje 
Perforované panely na nástroje. Tloušťka plechu min. 1mm, lakovaný práškovou barvou, vystužená zadní strana. Panel je určený k uchycení 
ke zdi. Strany panelů uzpůsobeny tak, aby byla možnost připojit další panel do řady. Minimální nosnost panelu je 30 kg. Rozměr: 800x1448x25 
mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

1658,44 Kč 3316,88 Kč 

  

10 104 Skříň kombinovaná 

Skříň kombinovaná, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 
0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110*, Spodní část 2 OH uzavřená 
dveřmi, uvnitř jedna přestavitelná police, horní část 30H otevřená, 2 výškově stavitelné police. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry 
polic kovové válečky. Úchytka hliníková "L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru 
barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

5 150,75 Kč 10 301,49 Kč 

  

11 SH2 Regál bezšroubový archivační 

Bezšroubový regál v celokovovém provedení. Stojiny regálu jsou vyrobeny z ocelových U profilů, perforovaných po 25 mm. Stojiny regálu 
jsou vzájemně spojeny pevnými příčkami. Třikrát hraněné kovové police jsou k rámům připevněny bezšroubově pomocí háčků a jsou 
přestavitelné po 25 mm. Regál obsahuje 5 polic, nosnost jedné police je 160 kg. Stojiny, příčky i police jsou povrchově upraveny galvanickým 
pozinkováním. Součástí regálového pole je zavětrování. Rozměr: 2100x1000x500 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

4793,51 Kč 9587,01 Kč 

  

12 SK1 Skříň dílenská 

Kovová dílenská skříň s dveřmi a 4 přestavitelnými policemi. Police jsou přestavitelné po 25 mm. Ocelové dveře s vnitřní perforovanou 
výztuhou, tloušťka plechu dveří 0,7 mm. Vnitřní čepy s úhlem otevření 110". Dvoubodové uzamykání dveří, dole a nahoře. Nosnost korpusu: 
400 kg, nosnost police: 60 kg. Dno korpusu je vystužené kovovými patkami. Barevené provedení korpusu RAL 7037, možnosto výběru 
barevného provedení dveří alespoň ze čtyř záklaních typů barev RAL. Rozměr: 1950x950x500 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

8 336,36 Kč 16672,73 Kč 

  

133 SK2 

  

na nářadí s plastovými 
boxy 

Kovová dílenská skříň s dveřmi a 9 policemi. Ocelové dveře s vnitřní perforovanou výztuhou, tloušťka plechu dveří 0,7 mm. Vnitřní čepy s 
úhlem otevření 110". Dvoubodové uzamykání dveří, dole a nahoře. Nosnost korpusu: 300 kg, nosnost police: 60 kg. Dno korpusu je vystužené 
kovovými patkami. Barevené provedení korpusu RAL 7037, možnosto výběru barevného provedení dveří alespoň ze čtyř záklaních typů barev 
RAL. Skříň vybavena 40ks plastovými boxy Rozměr: 1950x950x500 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

17 515,58 Kč 35 031,17 Kč 

  

14 Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný 
pro nejvyšší zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v 
přírodním odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 1500x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro 
popisovače po celé délce tabule, montáž na zed, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace 

  

6027,27 Kč 6027,27 Kč 

  

15     NV2   Věšáková stěna   Zavěšená šatní stěna LTD tl. 18 mm a ABS hrana tl. 0,8 mm o rozměru 2000x960 mm. V pravé části 4 kovové dvojháčky, v levé části zdrcadlo 
o rozměru 1000x350 mm. Cena včetně dopravy a instalace       2.119,40 Kč   2 119,40 Kč     
  
| Celkem bez DPH 162 425,33 Kč|  



c 

  

Prvek 

Skříňka na tříděný odpad 

Část 1 - nábytek 1.PP 

Popis prvku 

      
Skříňka s dveřmi pro umístění květináčů a košů na tříděný odpad. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno naloženo na 
bocích skříně. Půda zapuštěna o cca 250 mm, tak aby ve vrchní části skříňky vznikl prostor pro umístění květináče. Hrany ABS tl. 2 mm. Dveře LDT 

tl, 18 mm naloženy na korpusu, ve výšce cca 730 mm opatřeny kruhovým výřezem. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95“ do 110%. 
Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Rozměr: 1096x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. 
(Cena vč. 2ks košů min obj. 40 1a vč. barevného polepu dvířek s logem nebo popisem druhu odpadu. Tato položka neobsahuje květináče a osazení 
květin. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

MÉ) s 

ks 

  

CER 

[Zu] 

10231,34 Kč 

Celková cena 

z DPI 

  

20 462,69 Kč 

  

2 AH1a Stůl na PC 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 
průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 
mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou 
opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce 
kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 
1050x1600x600 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

ks 5 389,55 Kč 5 389,55 Kč 

  

Lavice 
4- místná lavice. Rám z kovové trubky o průměru 25x32 mm opatřen kluzáky. Sedák a opěrák z překližky, na výběr min. ze čtyř barev. Rozměr: 
850x2190x410 mm, výška sedáku 470 mm. Cena včetně dopravy a instalace. ks 10 192,21 Kč 10 192,21 Kč 

        Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro 
nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním 
odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 2000x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po 
celé délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace,     ks     8681,82 Kč   8 681,82 Kč 

  

  [celkem bez DPH 44 726,26 Kč 

 



  

Část 1 - nábytek 1.PP 

Prvek Popis prvku PE Celková cena 
PED) 

  

DNÍ 
[S     

  

Stůl s kovovou podnoží ve tvaru "A". Boční díly jsou tvořeny ocelovými trubkami průměru min. 40 mm a jsou pevně svařeny s horními výložníky. Nohy 
jsou opatřeny plastovými rektifikacemi s možností výškového nastavení stolu v rozmezí 590-760 mm. Boční díly podnože jsou pod stolovou deskou 

1. Japi Stůl kancelářský propojeny teleskopickým kabelovým mostem pro uložení kabeláže.Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy- ks 4 3 288,06 Kč 13 152,24 Kč 
polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 *C. Stolová deska LTD tl. 25 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměr: 590-760x1200x800 
mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

  

  
Skříň otevřená, policová, umístěna na zdi nad stolem. Skříň výšky 20H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 

otevřená naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Jedna pevná police a uprostřed dělící příšla. Podpěry polic kovové válečky. Dno opatřeno ks 4 4626,87 Kč 18 507,46 Kč 
rektifikacemi. Rozměr: 600x1400x300 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

  

  
Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, rozměr 1200x600x22mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce 
tabule, montáž na zed, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

Tabule magnetická ks 4 5714,29 Kč 22857,14Kč 

  
Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka 

3 jkoz Kontejner mobilní hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem. Rozměr: 585x397x550 mm. Cena včetně dopravy ks 4 4570,15 Kč 18 280,60 Kč 
ainstalace. 
       

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, z 
opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální). 
Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně 

4. set Židle kancelářská výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. G 55 mm. Nosnost židle 130 kg. Výškově stavitelné područky. Sedák v ks 4 2.893,51 Kč 11574,03 Kč 
potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči prodření). Látka musí splňovat odolnost vůči ohni: BS EN 
1021-1,2:2006, CRIB 5, BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013. Látka musí splňovat stálost při světle: 6 (ISO 105 — B02:1999). Výběr sedáku min. z 4 barev. 
Cena vč. dopravy a instalace. 

ění v5 polohách. Nastavení odporu naklánění 

    

  
Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, rozměr 1000x1200x22 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé 
délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace. 

5 Tabule magnetická ks < 4018,18 Kč 4018,18 Kč 

  
Skříň s dveřmi, 50H. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře 
LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. 
Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

s dveřmi ks 2 6.008,96 Kč 6.008,96 Kč 

  

  
Skříň kombinovaná, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110". Spodní část 2 OH uzavřená dveřmi, uvni 

7 jloa Skříň kombinovaná přestavitelná police, horní část 30H otevřená, 2 výškově stavitelné police. Police jsou přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka ks 2 5150,75 Kč 10 301,49 Kč 
hliníková "L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 
základních typů dekorů/barev. Rozměr: 1800x800x419 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

        

  

     

  

Šatní skříň s příčkou, 5OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. 
Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110". Jedna pevná police v horní části skříně, výsuv 
na zavěšení ramínek a s příčkou 40H. Podpěry polic kovové válečky pr. 5mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno 
opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace. 

8 L03 Skříň šatní ks Ž 6408,96 Kč 6.408,96 Kč                     
  
[Celkem bez DPH 111 109,05 Kč]  



  

ZM Prvek 

1. jspi Židle učitelská 

Část 1 - nábytek 1.PP 

Popis prvku 

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5- 
ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 
Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný 
úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek 
musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Výška sedáku 440- 
570 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

POE UULEZASÍ Cena za 

3.648,05 Kč 

  

Celková cena 

3648,05 Kč 

  

2 SA4 Taburet výškově stavitelný 

(Taburet 

  

kově stavitelný. Ergonomický balanční sedací prvek umožňující dynamické sezení díky vypouklé podstavě ve tvaru čočky. Materiál: 
recyklovaný polypropylen, měkčený sedák, gumová protiskluzová vrstva na podstavě taburetu. Snadný úchop se zaoblenými hranami. Výběr z min. 6ti 
barev plastů. Nastavitelná výška pomocí pístů od 500 do 680 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

3820,78 Kč 76 415,58 Kč 

        Zavěšená šatní stěna LTD tl. 18 mm a ABS hrana tl. 0,8 mm, o rozměru 250x1400 mm, s 12 kovovými dvojháčky. Cena včetně dopravy a instalace.         3611,94Kč   3611,94Kč 

  
  [celkem bez DPH 83 675,58 Kč 

 



Oz 

  

AAS 

Skříňka na tříděný odpad 

Část 1 - nábytek 1.PP 

PO 

  

Skříňka s dveřmi pro umístění květináčů a košů na tříděný odpad. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno naloženo na 
bocích skříně. Půda zapuštěna o cca 250 mm, tak aby ve vrchní části skříňky vznikl prostor pro umístění květináče. Hrany ABS tl. 2 mm. Dveře LDT tl. 18 

mm naloženy na korpusu, ve výšce cca 730 mm opatřeny kruhovým výřezem. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95* do 110", Úchytka 
hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Rozměr: 1096x800x422 mm. Dno opatřeno rektifikacemi. 

(Cena vě, 2ks košů min obj. 40 a vč. barevného polepu dvířek s logem nebo popisem druhu odpadu. Tato položka neobsahuje květináče a osazení 
květin. Cena vč. dopravy a instalace. 

POOL 

  

CEE 

LA AE) 

10 231,34 Kč 

Celková cena 
ZAD an| 

  

10 231,34 Kč 

  

Lavice 
4- místná lavice. Rám z kovové trubky o průměru 25x32 mm opatřen kluzáky. Sedák a opěrák z překližky, na výběr min. ze čtyř barev, Rozměr: 
850x2190x410 mm, výška sedáku 470 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

10192,21 Kč 10 192,21 Kč 

  

Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, rozměr 2400x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, 
montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace 

     

  

11 463,64 Kč 11 463,64 Kč 

        Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé 
plastové rohy, rozměr 1500x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce tabule, 
montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace.         6027,27 Kč   6027,27 Kč   
  

  Celkem bez DPH 37 914,46 Kč]



Ozn. S 

  

1 |spi Židle učitelská 

Část 1 - nábytek 1.PP 

KO JCE AVT) 

    
Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5- 
ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 
Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný 
úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek 
musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Výška sedáku 440- 
570 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

Jednotka 

ks 

DS 
ks 

KEE STE 

PA D|An) 

3 648,05 Kč 

Celková cena 

LADÍAE 

3.648,05 Kč 

  

2 |symi Systém lavic/posluchárna 

Posluchárenský modulární systém lavic pro 2 a 3 sedadla se sklopným stolkem a sedákem, opěrák pevný. Konstukce kovová potažena termosetovým 
epoxidovým práškem odolným proti poškrábání, tloušťka 50 mikronů, Povrchová úprava v šedé barvě. Konstukce se skládá z tlakově litých hliníkových 
nožiček, obdélníkových trubkových sloupků profilu 80x30x2mm a obdélníkové trubkové spojovací tyče o profilu 80x40x3mm. Podpěra sedadla z 
tlakově litého hliníku. Sedák připevněn kovovými cvočky s pružinovým vyklápěcím mechanismem a automatickým návratem. Opěradlo je připevněno k 
podpěře sedadla. Sedák a opěrák z bukové překližky tl. 12mm, ošetřeny přírodním lakem. Sklopná stolová deska HPL s úpravou v buku. Celková šíře 2 
místného sezení 1085mm, 3 místného sezení 1600mm. Výška sedadla od země 440mm. Výška stolku od země 765mm. Posluchárenský systém pro 42 
lidí. Před realizací je nutno zaměřit. Cena včetně dopravy a instalace. 

238 636,36 Kč 238 636,36 Kč 

  

3. [PART Parapet 

Horní deska z perforované kompaktní desky s černým jádrem v min. tl. 12 mm. Horní deska kopíruje výklenek u okna a je odnímatelná pro lepší 
přístup k topení. 
Přední část krytu tvoří kompaktní desky s černým jádrem v min. tl. 12 mm. Přední část krytu navazuje na laboratorní stoly a zamezuje průniku kapalin 
do protoru topení. 
Nosná konstrukce krytu je vyrobena z ocelových profilů min. 30x30 mm, povrchově upravených vypalovanou práškovou barvou. Konstrukce je pevně 
kotvena do stěn. Vodorovné i svislé krycí desky jsou k nosné konstrukci připevněny bez viditelných spojů. 6 krycí desky jsou 
Celkové rozměry cca: v. 700 mm x š. 2400 mm x hl. 600 mm. Rozměry je nutné před realizací zaměřit! 
Cena vč. dopravy a instalace. 

48 656,72 Kč 48 656,72 Kč 

  

4. |PAR2 Parapet 

Horní deska z perforované kompaktní desky s černým jádrem v min. tl. 12 mm. Horní deska kopíruje výklenek u okna a je odnímatelná pro lepší 
přístup k topení. 
Přední část krytu tvoří kompaktní desky s černým jádrem v min. tl. 12 mm. Přední 
do protoru topení. 
Nosná konstrukce krytu je vyrobena z ocelových profilů min. 30x30 mm, povrchově upravených vypalovanou práškovou barvou. Konstrukce je pevně 
kotvena do stěn. Vodorovné i svislé krycí desky jsou k nosné konstrukci připevněny bez viditelných spojů. Vodorovné krycí desky jsou odnímatelné, 
Celkové rozměry cca: v. 700 mm x š. 1400 mm x hl, 600 mm. Rozměry je nutné před realizací zaměřit! 
Cena vč. dopravy a instalace. 

    st krytu navazuje na laboratorní stoly a zamezuje průniku kapalin 

ks 39 552,24 Kč 39 552,24 Kč 

  

5 Tabule magnetická 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, rozměr 1500x120 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce 
tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace 

6027,27 Kč 6027,27 Kč 

  

6 Tabule magnetická         

  

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800*C, keramický povrch vhodný pro nejvyš 
zatížení tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, 
šedé plastové rohy, rozměr 2000x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně , odkládací poličky pro popisovače po celé délce 
tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena včetně dopravy a instalace.   ks     8681,82 Kč   8681,82 Kč 

  
  
[celkem bez DPH 345 202,46 Kč   

 



  

Část 1 - nábytek 1.PP 

    

  

                

Množství Cena za kus = ň PN 
M ZB M © bez DPH [E 

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5- 
ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 
Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - 

1. spí Židle učitelská ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný úchop | © ks 1 3 648,05 kč 3648,05 kč 
|vhorní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí 
splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Výška sedáku 440-570 
mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

2 jm Věšák Zavěšená šatní stěna LTD tl. 18 mm a ABS hrana tl. 0,8 mm, o rozměru 250x1400 mm, s 12 kovovými dvojháčky. Cena včetně dopravy a instalace. ks 1 361,94 Kč 361194 Kč 

  

  [celkem bez DPH 7 259,99 Kč 

 



Část 1 - nábytek 1.PP 

Popis prvku Jednotka Množství Cena za kus Celková cena 

ks LAM uj LADÍ 

  

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5- 
ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 
Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - 

1. spí Židle učitelská ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 4 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný úchop ks 1 3.648,05 Kč 3 648,05 Kč 
|vhorní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem). Velikost skořepin min. ve 2 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí 
splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Výška sedáku 440-570 
mm. Cena včetně dopravy a instalace. 
  

PR Věšák Zavěšená šatní stěna LTD tl. 18 mm a ABS hrana tl. 0,8 mm, o rozměru 250x1400 mm, s 12 kovovými dvojháčky. Cena včetně dopravy a instalace. ks 1 361194 Kč 3611,94 Kč                 
  

  

[Celkem bez DPH 7 259,99 Kč]



   
Část 1 - nábytek 1.PP 

    

  

MU Cena za kus Celková cena 
Popis prvku or) KAS (US ELE m PN 

Volně stojící lednička s mrazákem nahoře . S celkovým objemem orientačně 206 | vám poslouží k úschově běžného 

1 Lednice nákupu. Lednice je díky energetické třídě E úsporná — předpokládaná roční spotřeba energie činí 176 kWh. ks £ 6.990,00 Kč 6.990,00 Kč 

Chladnička s 1 kompresorem je vysoká min.143,6 cm a je opatřena 1 nezávislým chladicím systémem. 

Taburet výškově stavitelný. Ergonomický balanční sedací prvek umožňující dynamické sezení díky vypouklé podstavě 

2 SA4 Taburet výškově ve tvaru čočky. Materiál: Fetysovaný polypropylen, měkčený sedák, gumová protiskluzová v na postavě ks 2 3.820,78 Kč 764156 Kč 

stavitelný taburetu. Snadný úchop se zaoblenými hranami. Výběr z min. 6ti barev plastů. Nastavitelná výška pomocí pístů od 

500 do 680 mm. Cena vč. dopravy a instalace.             
  Celkem bez DPH     
  

14 631,56 Kč  



    
Část 1 - nábytek 1.PP 

    

    

   

  

  

m" [E STE 
o: KO BSN) US 2 Já Jsenotka M bez DPH bez DPH 

Skříň s dveřmi, OH. Korpus' police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 
o mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95" do 110*, Jedna pevná police a 3 . 

P skříň stdvěřmí přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným s + soooee ZAODBŽKÉ 
zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Rozměr: 1800x800x500 mm. Cena včetně dopravy a instalace. 

Bezšroubový regál v celokovovém provedení. Stojiny regálu jsou vyrobeny z ocelových U profilů, perforovaných po 25 mm. Stojiny regálu 
o 14 jsou vzájemně spojeny pevnými příčkami. Třikrát hraněné kovové police jsou k rámům připevněny bezšroubově pomocí háčků a jsou . 

2. |$HL | Regál bezšroubový archivační | žsravitelné po 25 mm. Regál obsahuje 5 polic, nosnost jedné police je 135 kg. Stojiny, příčky i police jsou povrchově upraveny galvanickým k s 23337708 24 BBA Kč 
i Součástí ého pole je ání. Rozměr: 2 mm. Cena včetně dopravy a instalace.                 
  
Celkem bez DPH     48 704,65 Kč 

  
 


